
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 о 958—па

О внесении изменения в Порядок
выполнения работ, услуг по
содержанию объектов городского
зеленого хозяйства, расположенных
на земельных участках общего
пользования на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинск», финансируемых из
бюджета городского округа (<Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 14.12.2012 ){2 2564

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Х 131-
ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок выполнения работ, услуг по содержанию
объектов городского зеленого хозяйства, расположенных на земельных
участках общего пользования на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, финансируемых из бюджета городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 14.12.2012 К2 2564 , следующее изменение, абзац второй пункта
1.4 после слов «бульваров на земельных участках общего пользования и
находящиеся в собственности городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
дополнить словами «, за исключением объектов, подлежащих содержанию в
рамках Положения о текущем содержании объектов внутриквартального
благоустройства городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 22.10.2008 М9 1272/55-08-3».



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно

Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента дорожного хозяйства и благоустройства

администрации города Южно-Сахалинска (Косяк А.С.).

Исполняющий обязанности мэрагород.Ф.Хайбриев


